COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PRODETUR SALVADOR
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº:3682/OC-BR

PROJETO: PRODETUR SALVADOR (BR-L1412)

LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL (LPN) Nº 002/2022
OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E RESTAURAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS
ACHADOS ARQUEOLÓGICOS NA NOVA PRAÇA CASTRO ALVES

COMUNICADO Nº 002

Em observância ao quanto previsto na  IAC 9.1 da Seção 1– Instruções aos Concorrentes
(IAC) do edital da Licitação Pública Nacional (LPN) em epígrafe, informamos que em
razão da emissão do Decreto Municipal nº 35.308/2022, publicado no DOM, edição de
01 de abril de 2022, que determinou a suspensão do expediente administrativo das
secretarias municipais, vimos informar que o prazo para apresentação das propostas
previsto na IAC 23.1.1 da Seção 2 – Dados da Licitação do edital resta prorrogado para
18/04/2022  as 17:00 horas.

A data da sessão pública de abertura e avaliação das propostas permanece inalterada,
e será realizada as 16:00 horas do dia 19/04/2022 por meio de videoconferência, a ser
realizada através do link contido na IAC 23.1.2 da Seção 2 – Dados da Licitação do edital.

Atenciosamente,

CEL - Comissão Especial de Licitações